
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении порядка предоставления субсидий 
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность 

в социальной сфере, на организацию рабочих мест для инвалидов 
трудоспособного возраста городского округа Красногорск 

на территории городского округа Красногорск 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным- ·законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 N 541 
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим 
организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 
учреждениями», У става городского округа Красногорск Московской области, 
принятого решением Совета депутатов городского округа Красногорск 
Московской области от 08.09.2017 № 247/16 в целях реализации мероприятий 
муниципальной программы городского округа Красногорск «Эффективное 
управление» на 2017-2021 годы, постановляю: 
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность в социальной сфере, на 
организацию рабочих мест для инвалидов трудоспособного возраста 
городского округа Красногорск на территории городского округа Красногорск 
(Приложение №1 ). 
2. Утвердить Положение о комиссии по отбору получателей субсидий из
бюджета городского округа Красногорск, осуществляющих деятельность в
социальной' сфере, на организацию рабочих мест для инвалидов
трудоспособного возраста городского округа Красногорск на территории
городского округа Красногорск (Приложение №2).

000011 



3. Утвердить состав комиссии по отбору получателей субсидий из бюджета
городского округа Красногорск, осуществляющих деятельность в социальной
сфере, на организацию рабочих мест для инвалидов трудоспособного возраста
городского округа Красногорск на территории городского округа Красногорск
(Приложение №3).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по
экономике и финансам Е.В. Коновалову.

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно: 
Старший инспектор общего отдела 
управления делами 

Исполнитель 

Р. Ф .Хабиров 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

И.С. Кондратова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, членам комиссии- 6, СМИ. 


